上海理工大学房屋、设施维修项目立项申请表

申请部门（盖章）：                             申请时间：
	项目名称
	

	建设时间
	           年      月
	项目场地
（含建筑面积）
	                    （M2）

	项目建设资金
	                    万元

	资金来源
	□ 财政专项   □ 学校预算   □ 部门预算   □           

	项目建设必要性：

	项目建设目标

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	申请部门负责人（签 字）
	
	申请部门联系人及电话

	
	
	
	

	项目建设部门意见
	
	规划发展处意见
	


     上海理工大学规划发展处制
— 2 —
— 1 —

